
  ZARZĄDZENIE NR  OK.0050.32.2011 

Wójta Gminy w Siennicy 

z dnia 15 czerwca 2011 r. 

 
 

 

             w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

 

                   Na podstawie  art. 257  pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach     

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z póź.zm.)   postanawiam , co następuje: 

 

   § 1  

W planie  budżetu Gminy Siennica  wprowadza się zmiany polegające na przeniesieniu 

wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego działu w zakresie 

wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                     Załącznik    

 do Zarządzenia Nr OK.0050.32.2011 

                                                                              Wójta Gminy Siennica 

                                                                                 z dnia 15 czerwca 2011r  

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na zadania własne budżetu Gminy na 2011 r. 
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału  

i paragrafu 

Kwota 

zwiększenia 
planu 

wydatków na 

2011r 

Kwota 

zmniejszenia 
planu 

wydatków na 

2011r 

754   Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

170,00 170,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 170,00  170,00  

   4280  Zakup usług zdrowotnych 170,00   

  4300 Zakup usług pozostałych   170,00 

801   Oświata i wychowanie 6.500,00  6.500,00  

 80101  Szkoły podstawowe 2.500,00    

   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2 .500,00  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

  4.500,00 

   4300 Zakup usług pozostałych  4.500,00 

 80195    Pozostała działalność 2.000,00   

   4170   Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00   

  80104     Przedszkola 2.000,00  2.000,00 

  4260 Zakup energii 2.000,00  

   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

  2.000,00  

851   Ochrona zdrowia 15.000,00  15.000,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15.000,00 15.000,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe   15.000,00 

  4210 Materiały i wyposażenie 2.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 13.000,00  

852   Pomoc społeczna 8.678,00 8.678,00 

 85216  Zasiłki stałe 8.408,00  

  3110 Świadczenia społeczne 8.408,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 270,00 2.341,00 

  4430 Różne opłaty i składki 235,00  

  4610 Koszty postepowania sądowego i 

prokuratorskiego 

35,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1.341,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1.000,00 

 85295  Pozostała działalność  6.337,00 

  3110 Świadczenia społeczne  6.337,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

2.000,00 2.000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

 2.000,00 

  4260 Zakup energii  2.000,00 

 90095  Pozostała działalność 2.000,00  

  4210 Materiały i wyposażenie 2.000,00  

   R a z e m : 32.348,00 32.348,00 



 

 

 

Siennica dn, 20.06.2011r 

NR OK.0050.32.2011 

 

 

 

                                                                                             Regionalna Izba Obrachunkowa 

                                                                                             w Warszawie 

                                                                                            Zespół w Siedlcach 

 

 

 

 

 

 

                 W  załączeniu przesyłam Zarządzenie Nr OK. 0050.32.2011 Wójta Gminy 

z dnia 15.06.2011 roku w  sprawie zmian w budżecie Gminy Siennica. 

 


